C. III. 29. II. 12.:

Omitte mirari beatae
Fumum et opes strepitumque Romae

Est Roma beata. Et quid continet? Fumum et opes strepitumque; quae iam media inter voces beatae et Romae posita sunt. — Cf. C. IV. 2. 34—36.

Aliis locis rerum natura orationis forma expressa est. Epod. 8, 7—10.:

Sed incitat me pectus et mammae putres
Equina quales ubera
Venterque mollis et femur tumentibus
Exile suris additum!

Simplici ordine procedunt verba versus VII., in octavo autem unum vocabulum inter adiectivum et substantivum positum est; idemque repetitum est in versibus sequentibus ita, ut prior pars, quae versui septimo similis est, brevior et simplicior sit, posterior, quae versui VIII. respondet, longior verborumque collocatione impeditior, quod quidem poeta accommodasse videtur ad animi perturbationem foeditatis recordatione paullatim crescentem et omnem cogitationis quietem ad extremum tollentem. Cf. Epist. 1. 7. 25—28.:

Quodsi me noles usquam discedere, reddes
Forte latus, nigros angusta fronte capillos,
Reddes dulce loqui, reddes ridere decorum et
Inter vina fugam Cinarae maerere protervae.

Epod. 13. 8—10.: Nunc et Achaemenio
Perfundi nardo iuvat et fide Cyllenea
Levare diris pectora sollicitudinibus.

In his ipsi numeri affectuum dissimilitudinem plane ostendunt. Nam ordo logaoedicus „et f. C.“ animum sedat, iambelegi incitata celeritas commovet. — Cf. Epod. 14, I. 2., 16, 47. 48., 17, 21 et 22. S. 2. 5. 39—41. S. 2. 2. 100—101.

C. 2. 12. 1 sq.: Nolis longa ferae bella Numantiae
Nec dirum Hannibalem nec Siculum mare
Poeno purpureum sanguine mollibus
Aptari citharac modis.

His animus Numantiae memoria commotus, cum Hannibal's nomine et terrore subito constitut, vehementiorem, ut sit, impetum resumit in proeliis navalibus cum Poenis commissis.

Contra est in his:

C. 3. 11. 17—20. quamvis furiale centum
Muniant angues caput eius (Cerberi) atque
Spiritus teter saniesque manet
Ore trilingui.

- Epod. 5. 15. 16.: Canidia brevibus implicata viperis
 Crines et incomptum caput.
 19. 20.: Et uncta turpis ova ranae sanguine
 Plumamque nocturnae strigis.
 27. 28.: Horret capillis ut marinus asperis
 Echinus aut currens aper.
 S. 1. 4. 49.: Saevit (pater) quod meretrice nepos insanus amica
 Filius uxorem grandi cum dote recusat.

Atque etiam illud notare alienum non videtur, quam Horatius in similibus membris connectendis quaesiverit varietatem vel verborum positu, vel partium modo, vel ratione appositorum.

- C. 3. 23. 5 sq.: Nec pestilentem sentiet Africum
 Fecunda vitis nec sterilem seges
 Robiginem aut dulcis alumni
 Pomifero grave tempus anno.